



## TIL ARBEIDSGIVER

---

*Har du en ansatt som er innkalt til HV-tjeneste? Da er det viktig du leser dette.*

**S**om sjef for Heimevernet ønsker jeg å takke alle dere som legger til rette for at deres ansatte kan få gjennomført sine lovpålagte oppgaver i Heimevernet. Heimevernet utgjør en vesentlig del av det norske forsvaret. Med en struktur på 40 500 soldater over hele Norge er vi landets største militære beredskapsorganisasjon som kan reagere raskt om kriser oppstår.

Jeg erkjenner at det for enkelte bedrifter kan være krevende når én eller flere av de ansatte blir innkalt til årlig trening eller operasjoner. Samtidig er det viktig for meg å minne om de rettigheter og plikter som følger av verneplikten. Verneplikten er nettopp det – en plikt.

Vår hovedoppgave er å beskytte befolkningen, samfunnsviktig infrastruktur og å avverge et militært angrep på Norge. I dagens sikkerhetspolitiske situasjon er det viktig at Forsvaret holdes operativt. Når soldatene kalles inn, er det først og fremst det militære oppdraget vi trener på, men dette setter oss også i stand til å løse oppdrag i kriser (eks. Covid-19).

Om Heimevernet skal brukes, avgjøres av Forsvarets operative hovedkvarter (FOH) i dialog med sivile myndigheter. HV er samfunnsansvaret bevisst og er i tett dialog med Forsvarets ledelse og sivile myndigheter.

Når våre soldater er på årlig trening, i operasjoner eller på kurs utvikler de ferdigheter som også vil være relevante for din bedrift. Teamarbeid, ledelse, problemløsning og beslutningstaking er noen av de egenskapene som styrkes gjennom tjeneste i Heimevernet. På den andre siden er Heimevernet avhengig av den kompetansen våre soldater tilegner seg gjennom sin sivile yrkeskarriere.

Derfor håper jeg du ser med velvilje på din ansattes tjeneste i Heimevernet og anerkjenner den innsatsen de legger ned for å skape trygghet og beredskap for oss alle.

**Overalt - alltid**

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'F. Ommundsen'.

Frode Ommundsen  
*Generalmajor, sjef Heimevernet*